

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Polyprint Ejendomme og Maskiner A/S

Reprovej 5

8722 Hedensted

CVR-nr. 40 36 94 65

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 22/03 2021

Ole Møller Jespersen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	11
Balance pr. 31. december 2020	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Polyprint Ejendomme og Maskiner A/S
Reprovej 5
8722 Hedensted

CVR-nr.: 40 36 94 65
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Ole Møller Jespersen, Formand
Peter Katholm
Kim Wendt Sørensen

Direktion

Lars Wendt Sørensen, Direktør
Kim Wendt Sørensen, Direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i produktionsudstyr og ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på t.kr. 1.898, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på t.kr. 63.521.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> t.kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		18.607	19.093
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(15.172)	(15.502)
Resultat før finansielle poster		3.435	3.591
Finansielle omkostninger	1	(1.022)	(921)
Resultat før skat		2.413	2.670
Skat af årets resultat	2	(515)	(579)
Årets resultat		1.898	2.091
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	2.000
Overført resultat		1.898	91
		1.898	2.091

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> t.kr.	<u>2019</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		57.915	58.572
Produktionsanlæg og maskiner		37.936	46.276
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.995	8.014
Materielle anlægsaktiver under udførelse		1.221	99
Materielle anlægsaktiver	3	<u>104.067</u>	<u>112.961</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>104.067</u>	<u>112.961</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.727	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		234	0
Tilgodehavender		<u>3.961</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.961</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u>108.028</u>	<u>112.961</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> t.kr.	<u>2019</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500	500
Overført resultat		63.021	61.124
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	2.000
Egenkapital		<u>63.521</u>	<u>63.624</u>
Hensættelse til udskudt skat	4	<u>9.539</u>	<u>8.790</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>9.539</u>	<u>8.790</u>
Gæld til realkreditinstitutter		21.038	21.082
Leasingforpligtelser		<u>6.191</u>	<u>6.856</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>27.229</u>	<u>27.938</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	1.762	1.717
Banker		28	755
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.079	300
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.318	7.698
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	1.292
Anden gæld		<u>1.552</u>	<u>847</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.739</u>	<u>12.609</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>34.968</u>	<u>40.547</u>
Passiver i alt		<u>108.028</u>	<u>112.961</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500	61.123	2.000	63.623
Betalt ordinært udbytte	0	0	(2.000)	(2.000)
Årets resultat	0	1.898	0	1.898
Egenkapital 31. december 2020	500	63.021	0	63.521

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	t.kr.	t.kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	121	290
Andre finansielle omkostninger	901	631
	<u>1.022</u>	<u>921</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(234)	1.291
Årets udskudte skat	749	(712)
	<u>515</u>	<u>579</u>

Noter til årsrapporten

3 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Produktionsan- læg og maski- ner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Materielle an- lægsaktiver un- der udførelse
Kostpris 1. januar 2020	106.748	169.697	27.298	99
Tilgang i årets løb	2.757	1.333	1.129	1.221
Afgang i årets løb	0	(1.048)	(1.186)	0
Overførsler i årets løb	99	0	0	(99)
Kostpris 31. december 2020	<u>109.604</u>	<u>169.982</u>	<u>27.241</u>	<u>1.221</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	48.177	123.421	19.283	0
Årets afskrivninger	3.512	9.673	1.987	0
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>(1.048)</u>	<u>(1.024)</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>51.689</u>	<u>132.046</u>	<u>20.246</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>57.915</u>	<u>37.936</u>	<u>6.995</u>	<u>1.221</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>0</u>	<u>8.333</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	t.kr.	t.kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2020	8.790	9.502
Anvendt i året	749	(712)
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2020	9.539	8.790
Materielle anlægsaktiver	11.047	10.442
Leasingforpligtelse	(1.508)	(1.652)
	9.539	8.790

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld		Restgæld
	1. januar 2020	31. december 2020	Afdrag næste år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	22.147	22.136	1.098	16.586
Leasingforpligtelser	7.508	6.855	664	3.411
	29.655	28.991	1.762	19.997

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Polyprint Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 22.136, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 57.915.

Produktionsanlæg og maskiner på t.kr. 37.936 og andre anlæg, driftsmateriel og inventar på t.kr. 6.995 kan være omfattet af pantet i ejendommen i henhold til reglerne om tilbehørspant.

Noter til årsrapporten

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (Fortsat)

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for søsterselskabet Polyprint A/S' mellemværende med kreditinstitut og hæfter solidarisk med Polyprint A/S og Polyprint Holding ApS for alt bankmellemværende.

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Polyprint Holding ApS, Hedensted, Danmark

Øvrige nærtstående parter

Polyprint A/S, Hedensted, Danmark

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Polyprint Holding ApS, CVR-nr. 40 11 65 91, som er den mindste koncern, der udarbejder koncernregnskab.